PAGE
2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.09.2023

г. Канск

№ 23-314

О награждении Почетной грамотой Канского районного Совета депутатов
На основании решения Канского районного Совета депутатов от 22.04.2022 № 6-84 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Канского районного Совета депутатов», руководствуясь ст. 25, 30 Устава Канского района Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Канского районного Совета депутатов за многолетний добросовестный труд и активное участие в общественной жизни Канского района, а также в связи с Днем дошкольного работника Бадретдинову Олесю Александровну – воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Астафьевский детский сад».
2. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению.
3. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Вести Канского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Канского

районного Совета депутатов

Б.А. Цуканов

18.09.2023